



Stk	Beschreibung	lfd. Nr	Material	Zeichnungsnr.
3	Schraube DIN 7985 M4 x 8	44	VA	200040
8	Schraube DIN 7985 M3 x 5	43	ST ZN	200027
12	Schraube DIN 7985 M3 x 8	42	VA	200005
1	Poliermotor	41		155996
1	Schalftange	40		155110
1	Schaltknobelsockel	39		155108
1	Kondensator kpl.	38		155008
1	Abziehmutter linke Seite	37		153007
1	Abziehmutter rechte Seite	36		153004
1	Bürstenspindel, links	35		152025
1	Bürstenspindel, rechts	34		152022
2	Gelenk, kurz	33		146581
2	Schutzscheibe, kpl.	32		146580
2	Luftströmungsfilter	31		146578
1	Kabelbaum	30		146577
2	Auszugbegrenzer	29		146576
1	Textfolie, selbstklebend	28		146575
1	Halteblech	27		146573
1	Schalterplatte	26		146572
1	Blende-Schalter	25		146571
2	Poliertrug mit Saugfuss	24		146503
4	Gitterhaken	23		146397
1	Ansaugschutzgitter	22		146396
2	LED-Beleuchtung, kpl. mont.	21		146393
1	Schubblade, kpl. mont.	20		146388
2	Kühlblech für Beleuchtung	19		146379
1	Motorhalter	18		146378
1	Frontblech	17		146377
2	Schubladensicherung	16		146376
2	Deckel, Kpl.	15		146370
2	Prallblech	14		146368
1	Aufnahmewinkel (E-Teile)	13		146367
1	Rückwand	12		146366
1	Absaugschacht, links	11		146363
1	Absaugschacht, rechts	10		146360
2	Filterschutz	9		146359
1	Lüfterabdeckung	8		146357
1	Gerätefuß, kpl. geschw.	7		146350
1	Seitenenteil, links	6		146349
1	Seitenenteil, rechts	5		146348
4	Niederhalter	4		146210
2	Lampenscheibe	3		146206
20	Gewindeplättchen M3	2		145014
4	Distanzblech	1		140268

Allgemein-toleranzen ISO 2768-m		Name	
511176 var 511174	21.07.15	AG	
511174 var 511176	12.05.15	AG	15.09.14
511176 var 511174	25.02.15	AG	
201116 (2x) wild		Norm	
201543		Verstärk.	7
206033 (4x) emif.+	26.01.15	AG	
204037 (1x) var. 10x			
200103 (1x) hinzu			

Stk	Beschreibung	lfd. Nr	Material	Zeichnungsnr.
* ab 36/15				
SOLID WORKS				
Maßstab: 1 : 4				
Montagezeichnung				
Polierbox mit Poliermotor				
WP - Ex 2000 II				
146978				
A3				



1	Schalter für WP-Ex Motor I-0-II	88	511130
2	Aufnahmegehäuse -AMP- 2-polig	87	511084
2	Stiftkontakt -AMP-	86	511081
2	Distanzrolle DR 8/4,5 x 10	85	511071
1	Schutzkappe für Wippschalter, 1-polig	84	511068
1	Wippschalter, schwarz 1-polig	83	511045
1	Netzteil 100-240V AC Konstant 700 mA 6W	82	508017
2	Lüfter für WP-Ex 10	81	504024
1	Instrumentenschale 190 x 150 x 17 weiß	80	395004
6	Gummifuss 32 x 32 - H6 SW 65 26 016	79	392008
8	Rändelschraube M4x8, schwarz	78	390043
4	Spannverschluss Typ "ROLEZ"	77	390037
1	Schraubbandkassette SW b = 36 mm	76	55 mm
2	Aufkleber - Sichtscheibe	75	310107
2	Erdungszeichen, selbstklebend	74	310057
1	Aufkleber Sicherung 6,3 A / 250V MT	73	310032
3	Klebeschild "NETZSTECKER ZIEHEN"	72	310009
1	Aufkleber "Schutzbrille tragen"	71	310004
1	Filzring D20 x D15 x 3	70	304201
1	Kugelnopf DIN 319 D20xM5 sw	69	291004
8	Tellerfeder DIN 2093 18 x 8,2 x 0,8	68	250007
8	Tellerfeder 15 x 5,2 x 0,7	67	250005
10	Schraube DIN 7985 M3 x 6	66	VA 208208
6	Schraube DIN 7985 M4 x 10	65	VA 208205
1	Gew. Stift DIN 914 M4 x 10	64	ST BR 206003
2	Scheibe DIN 125 D3,2	63	VA 204064
11	Fächerscheibe DIN 6798 J4,3	62	VA 204037
16	Scheibe DIN 9021 D5,3	61	VA 204019
4	Scheibe DIN 125 D8,4	60	VA 204014
2	Fächerscheibe DIN 6798 A3,2	59	ST CR 204009
6	Scheibe DIN 9021 A4,3	58	VA 204005
6	Scheibe DIN 125 A 4,3	57	VA 204004
2	Mutter DIN 934 M3	56	VA 202065
4	Mutter DIN 934 M8	55	VA 202057
5	Mutter DIN 934 M4	54	VA 202019
20	Mutter DIN 985 M4	53	ST ZN 202009
8	Mutter DIN 934 M5	52	VA 202002
4	Schraube DIN 7380 M4 x 6	51	VA 201545
6	Schraube DIN 7380 M4 x 10	50	VA 201543
2	Schraube DIN 7380 M4 x 20	49	VA 201542
8	Schraube DIN 7985 M5 x 8	48	VA 201532
4	Schraube DIN 7380 M5 x 10	47	VA 201529
18	Schraube DIN 965 M3 x 6	46	VA 201514
1	Schraube DIN 85 M4 x 6	45	ST ZN 200103

Stk	Stk	lfd. Nr	Material	Zeichnungs-nr.
* ab 36/15				
Allgemein-toleranzen ISO 2768-m				
SOLID WORKS				
Matstabs: 1 : 4				
Montagezeichnung				
Polierbox mit Poliermotor				
WP - Ex 2000 II				
146978				
A3				

1	Ablageschale	118	830409
1	INKA -Palette 600 x 800 500 kg	117	670180
1	WP - Faltpapier 880 x 585 x 680	116	670179
1	Luftpolyesterfolie N37 1200 mm breit	115	1000 mm
4	Polsterplatte 100 x 100 x 30	114	670124
1	Instamate - Folie 2 x 900 mm breit	113	5 m
1	Instapak - Schaumstoff Component B - FFS	112	1000 g
1	Instapak - Schaumstoff Component A - FFS	111	1170 g
1	Scotch-Klebeband 9mm doppelseitig	110	1440 mm
1	Tesa-Moll 9x3	109	7580 mm
2	Filtertasche, groß mit Rahmen	108	610066
1	Zuleitung 3 Adrig m. Winkelstecker	107	592012
2	Gegenmutter GM 13	106	584015
2	Kabelverschraubung MZI 9	105	584006
2	Kabelstoßverbinder 0,75qmm rot iso.	104	583013
4	Kabelbinder KB 370W schwarz	103	582028
2	Sicherung 6,3 A M / 250V D5 x 20	102	582013
30	Kabelbinder KB 102	101	582006
4	Flachstecker 2-fach abgew. 4-6,3	100	581071
6	Aderendhülse 1,5qmm schwarz iso	99	581052
1	Gerätestecker für zwei Sicherungen	98	581038
2	Flachstecker 0,8-6,3 / 1qmm	97	581004
1	Netzanschlussklemme 5-polig	96	580032
2	Durchführungskülse D18,5 - D6	95	580011
1	Entstör-Einbaufilter 3A	94	552003
2	MP-Kondensator 4µF 400V	93	540004
1	Drucktaste rot	92	511176
1	Element Öffner-Kontakt für Not-Aus	91	511173
1	Befestigungsadapter-Front für Not-Aus	90	511172
1	Schutzschalter f. Unterspannung (1K)	89	511137

Stk	Stk	lfd. Nr	Material	Zeichnungs-nr.
* ab 36/15				
Allgemein-toleranzen ISO 2768-m				
SOLID WORKS				
Matstabs: 1 : 4				
Montagezeichnung				
Polierbox mit Poliermotor				
WP - Ex 2000 II				
146978				
A3				